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SISTEMA MUNICIPAL DIF DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RIO, QRO.
CONCILIACIONES BANCARIAS AL 30 DE JUNIO DE 2024

Coordinacion de Contabilidad

CONCILIACIONES BANCARIAS AL 30 DE JUNIO DE 2024

L.C. Federico Ramirez Flores
Coordinador de Contabilidad

Cifras en pesos 01

INSTITUCION BANCARIA: BANORTE OBJETIVO DE LA CUENTA
NO. CUENTA: 1178625415
TIPO DE LA CUENTA: INDIVIDUAL CEENTIMEORRIENTE
SALDO ESTADO DE CUENTA AL 30 DE JUNIO DE 2024 | 208,250.93|
CARGOS DEL SMDIF NO CONSIDERADOS POR EL BANCO 0.00
CARGOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS POR EL SMDIF 0.00
MENOS:
ABONOS DEL SMDIF NO CONSIDERADOS POR EL BANCO 15,801.00
ABONOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS POR EL SMDIF 0.00
SALDO DISPONIBLE 192,449.93
DIFERENCIA
SALDO EN CONTABILIDAD AL 31 DE MAYO DE 2024 | 192,449.93
NO. ESTADO DE CUENTA: 1178625415

0.00
SALDO EN ESTADO DE CUENTA: $ 208,250.93
PERIODO DEL EDO. CUENTA; 30 DE JUNIO DE 2024

Ela

£
C.P. Eneida SusanaﬁOsomio Villalba
Sub Direccion Administrativa
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SISTEMA MUNICIPAL DIF DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RIO, QRO.

CONCILIACIONES BANCARIAS AL 30 DE JUNIO DE 2024

Coordinacion de Contabilidad

CONCILIACIONES BANCARIAS AL 30 DE JUNIO DE 2024

Cifras en pesos 01

NO. CHEQUE

RELACION DE CHEQUES EN TRANSITO

BANORTE

1178625415

CONCEPTO IMPORTE

1004 25/06/2024 MARIA DOLORES ORTEGA CARLOS 3,000.00
1014 28/06/2024 LUIS GERARDO MENDOZA OROZCO 4,834.00
1015 28/06/2024 LUIS GERARDO MENDOZA OROZCO 7,967.00

15,801.00




SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN

Sistema Mumcipat

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/jun./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-1-04 a la 1112-1-1-04)

Fechay | 05/jul./2024

hora de Impresién

SANJUAN DEL RiD 02:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-1-1-04 BANORTE 1 CUENTA CORRIENTE $115,544.33 $5,672,313.30 $5,495,407.70 $192,449.93
E00177 03/06/2024 CASA HOGAR SAN PABL RD 5142 APOYO ECONOMICO POR SERVICIO DE ALBERGUE MES DE JUNIO 2024 (APC $0.00 $6,038.00 $109,506.33
100200 03/06/2024 A3613 IR:196, BANORTE 1 CUENTA CORRIENTE (PARTICIPACIONES MUNICIPALES O  $4,300,000.00 $0.00 $4,409,506.33
E00202 03/06/2024 SILVIA MARGARITA TRE 0977 FONDO FIJO JUNIO 2024 (FONDO FIJO JUNIO 2024) $0.00 $15,000.00 $4,394,506.33
E00203 03/06/2024  SILVIA MARGARITA TRE 0978 GASTOS A COMPROBAR "COMPRA DE INSUMOS PARA DESAYUNOS EN CEN $0.00 $30,000.00 $4,364,506.33
C00543 03/06/2024 BANCO MERCANTIL DEL 0979 CHEQUE CANCELADO "ERROR DE FECHA" (CHEQUE CANCELADO "ERROR Dt $0.00 $0.00 $4,364,506.33
C00543 03/06/2024 BANCO MERCANTIL DEL 0979 CHEQUE CANCELADO "ERROR DE FECHA" (CHEQUE CANCELADO "ERROR DE $0.00 $0.00 $4,364,506.33
C00544 03/06/2024 BANCO MERCANTIL DEL 0980 CHEQUE CANCELADO "ERROR DE FECHA" (CHEQUE CANCELADO "ERROR DE $0.00 $0.00 $4,364,506.33
C00544 03/06/2024 BANCO MERCANTIL DEL 0980 CHEQUE CANCELADO "ERROR DE FECHA" (CHEQUE CANCELADO "ERROR Dt $0.00 $0.00 $4,364,506.33
C00545 03/06/2024 NUEVA WALMART DEM 0981 0981 GP Directo 457 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, Pago: 457 (COM $0.00 $4,117.99 $4,360,388.34
C00546 03/06/2024 APOYOS ECONOMICOS 0982 206-01-02-002 APOYO ECONOMICO A MAESTROS VOLUNTARIOS DEL CENTR!( $0.00 $22,860.00 $4,337,528.34
C00547 03/06/2024 APQYOS ECONOMICOS 0983 206-01-02-002 APOYO ECONOMICO A MAESTROS VOLUNTARIOS TAICHI DEL $0,00 $3,000.00 $4,334,528.34
C00548 03/06/2024 SISTEMA MUNICIPAL PA 0984 PROVISION FONDO DE AHORRO NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO AL 31 DE MAY( $0.00 $60,890.00 $4,273,638.34
C00549 03/06/2024 TANIA QUETZALLIVALD 0985 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA NOMINA 11 DEL 18 DE MAYO AL 31 DE MAY! $0,00 $1,881.00 $4,271,757.34
C00550 03/06/2024 MARIA MARGARITA VIVE 0986 GP Directo 65 MARIA MARGARITA VIVEROS CORREA, Pago: 65 (PAGO DE ESI $0.00 $4,000,00 $4,267,757.34
E00175 04/06/2024 INFORMATICA UG SA DE 04062024 PAGO DE COMBUSTIBLE PARA EL MES DE JUNIO DEL 2024 (PAGO DE COMBL $0.00 $40,000.00 $4,227,757.34
C00490 11/06/2024 PEDRO ANTONIO DE JE: 19 19 GP Directo 409 PEDRO ANTONIO DE JESUS COELLO JAIME, Pago: 408 (PAGO $0.00 $12,393.62 $4,215,363.72
E00178 11/06/2024 PEDRO ANTONIO DE JE: C00481 PAGO A PEDRO ANTONIO DE JESUS COELLO JAIME ABRIL 2024 POLIZA C004 $0.00 $16,854.07 $4,198,509 65
E00179 11/06/2024 SINDICATO UNICO DE T 11062024 PAGO DE FONDO DE AHORRO AGREMIADOS NOM 11 DEL 18 DE MAYO AL 31 $0.00 $87,012.00 $4,111,497.65
E00180 11/06/2024 SINDICATO UNICO DE T 11062024  PAGO DESCUENTO CUOTAS SINDICALES Y DESCUENTOS FUNERALES NOM $0.00 $11,671.00 $4,099,826.65
E00181 11/06/2024 MARIBEL LOPEZ HERAN 11062024  PAGO DE PENSION ALIMENTICIA NOM 11 DEL 18 DE MAYO AL 31 DE MAYO D $0.00 $1,658.00 $4,098,168.65
E00182 11/06/2024 CAJA LIBERTAD SERVIC 11062024 PAGO DESCUENTO DE PRESTAMO NOM 11 DEL 18 DE MAYO AL 31 DE MAYO $0.00 $2,130.00 $4,096,038.65
E00183 11/06/2024 CAJA GONZALO VEGA 11062024 PAGO DESCUENTO DE PRESTAMO NOM 11 DEL 18 DE MAYO AL 31 DE MAYO $0.00 $3,279.00 $4,092,759.65
E00184 11/06/2024 SINDICATO UNICO DE T 11062024 PAGO DESCUENTO CUOTAS SINDICALES Y DESCUENTOS FUNERALES NOM $0.00 $4,308.00 $4,088,451.65
E00185 11/06/2024 INFORMATICA UG SA DE 11062024 PAGO COMPLEMENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL MES DE JUNIO DEL 2024 { $0.00 $45,000.00 $4,043,451.65
C00491 11/06/2024 MARIA GUADALUPE ESC A3134 A3134 GP Directo 410 MARIA GUADALUPE ESQUIVEL CASTRO, Pago: 410 (211-01-01- $0.00 $9,753.00 $4,033,698.65
C00492 11/06/2024 MARIA GUADALUPE ESC A3133 A313! A3133 A31: GP Directo 411 MARIA GUADALUPE ESQUIVEL CASTRO, Pago: 411 (206-02-18-( $0.00 $12,335.10 $4,021,363.55
C00551 11/06/2024 SILVIA MARGARITA TRE 0987 GASTOS A COMPROBAR PARA EVENTOS DEL DIA DEL PADRE Y CLAUSURAS $0.00 $10,000.00 $4,011,363.55
C00493 12/06/2024 CENCEL SA DE CV AA405 AA405 GP Directo 412 CENCEL SA DE CV, Pago: 412 (PAGO POR SERVICIO DE RECAI $0.00 $2,700.00 $4,008,663.55
C00494 12/06/2024 ALBERTO MARQUEZ VA SJ 4337 SJ 4337 GP Directo 413 ALBERTO MARQUEZ VARELA, Pago: 413 (206-02-14-025 PAGO ! $0.00 $3,384.00 $4,005,279.55
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN

QUERETARO

Sissurw booidow Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/jun./2024 Fecha y | 05/jul./22024

DI Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-1-04 a la 1112-1-1-04) ) '

SAN JUAN DELRIO hora de Impresién | 02:41 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00495 12/06/2024 GUSTAVO MARTINEZ O. A5708 950 GP Directo 414 GUSTAVO MARTINEZ OJEDA, Pago: 414 (201-01-01-004 ARREGI $0.00 $3,098.25 $4,002,181,30
C00496 12/06/2024 JUAN ENRIQUE BECERF A 14229 A 14229 GP Directo 415 JUAN ENRIQUE BECERRIL RAIGOZA, Pago: 415 (206-01-03-001 $0.00 $9,000.00 $3,993,181.30
C00497 14/06/2024 SISTEMA MUNICIPAL PA 12 GP Folio: 60 (PAGO DE NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO DEL 2024 AL 14 DE JUNIO $0.00 $872,304.00 $3,120,877.30
C00552 14/06/2024 APOYOS ECONOMICOS 0988 208-03-01-001 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE GLUCOMETRO EN BEI $0.00 $1,190.00 $3,119,687.30
C00553 14/06/2024 LUIS GERARDO MENDO, 0989 0989 GP Directo 458 LUIS GERARDO MENDOZA OROZCO, Pago: 458 (PAGO DE SER $0.00 $4,500.00 $3,115,187.30
C00554 14/06/2024 APOYOS ECONOMICOS 0991 0991 GP Directo 459 APOYOS ECONOMICOS, Pago: 459 (207-01-01-002 APOYO ECO $0.00 $1,000.00 $3,114,187.30
C00555 14/06/2024 APOYOS ECONOMICOS 0992 0992 GP Directo 460 APOYOS ECONOMICOS, Pago: 460 (207-01-01-002 APOYO ECO $0.00 $1,000.00 $3,113,187.30
C00556 14/06/2024 APOYOS ECONOMICOS 0993 0993 GP Directo 461 APOYOS ECONOMICOS, Pago: 461 (207-01-01-002 APOYO ECO $0.00 $1,000.00 $3,112,187.30
C00557 14/06/2024 APOYOS ECONOMICOS 0994 0994 GP Directo 462 APOYOS ECONOMICOS, Pago: 462 (207-01-01-002 APOYO ECO $0.00 $1,000.00 $3,111,187.30
C00558 14/06/2024 APOYOS ECONOMICOS 0995 0995 GP Directo 463 APOYOS ECONOMICOS, Pago: 463 (207-01-01-002 APOYO ECO $0.00 $1,000.00 $3,110,187.30
E00186 17/06/2024 TESORERIA DE LA FEDE 17062024  PAGO DE RETENCIONES DE ISR SUELDOS Y SALARIOS MAYO 2024 (PAGO D $0.00 $226,464.00 $2,883,723.30
E00187 17/06/2024 TESORERIA DE LA FEDE 17062024  PAGO DE RETENCIONES DE ISR SERVICIOS PROFESIONALES MAYO 2024 (P, $0.00 $8,319.00 $2,875,404.30
C00559 17/06/2024 PROVEEDORES FONDO 0996 0996 GP Directo 464 PROVEEDORES FONDO REVOLVENTE Y GASTOS A COMPROE $0.00 $5,894.17 $2,869,510.13
C00498 18/06/2024 JOSE JUAN LEON NAVAI E0A79 E0A79 GP Directo 416 JOSE JUAN LEON NAVARRO, Pago: 416 (PAGO DE TAPIZADO [ $0.00 $4,872.00 $2,864,638.13
C00499 18/06/2024 VIRGINIA SEGURA EVAN 2115 2115 GP Directo 417 VIRGINIA SEGURA EVANGELISTA, Pago: 417 (PAGO POR COMF $0.00 $3,555.00 $2,861,083.13
C00500 18/06/2024 TELEFONOS DE MEXICC RECIBO RECIBO GP Directo 418 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 418 (PAGO DE REC $0.00 $1,098.00 $2,859,985.13
00536 18/06/2024 FERRETERIA SAN JUAN 332466 332466 GP Directo 452 FERRETERIA SAN JUAN SA DE CV, Pago: 452 (206-02-14-019 P/ $0.00 $14,581.58 $2,845,403.55
C00560 18/06/2024 SILVIA MARGARITA TRE 0997 COMPLEMENTO DE PAGO PARA LA COMPRA DE MESAS DE MESAJES PARA $0.00 $279.00 $2.845,124.55
C00501 19/06/2024 JM MUNDO DE OFICINAS HD 11423  HD 11423  GP Directo 419 JM MUNDO DE OFICINAS, Pago: 419 (COMPRA DE MOBILIARIO $0.00 $61,488.00 $2,783,636.55
C00561 19/06/2024 SILVIA MARGARITA TRE 0998 GASTOS A COMPROBAR "COMPRA DE INSUMOS PARA DESAYUNOS EN CEN $0.00 $12,000.00 $2,771,636.55
C00562 19/06/2024 SISTEMA MUNICIPAL PA 0999 PROVISION FONDO DE AHORRO NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO AL 14 DE JUNIt $0.00 $69,624.00 $2,702,012.55
C00563 19/06/2024 TANIA QUETZALLI VALD 1000 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA NOMINA 12 DEL 01 DE JUNIO AL 14 DE JUNI $0.00 $2,180.00 $2,699,832.55
C00517 20/06/2024 SISTEMA MUNICIPAL PA 12 GP Folio: 61 (PAGO DE FONDO DE AHORRO Y PRIMA VACACIONAL PRIMERA F $0.00 $1,254,254.00 $1,445,578.55
C00564 20/06/2024  SILVIA MARGARITA TRE 1001 GASTO A COMPROBAR "COMPRAS VARIAS PARA CRI" (GASTO A COMPROBA $0.00 $5,000.00 $1,440,578.55
C00565 20/06/2024 PODER EJECUTIVO DEL 1002 PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA "ISN" MAYO 2024 (PAGO DE IMPUESTO $0.00 $82,872.00 $1,357,706.55
E00188 24/06/2024 JOSE JUAN LEON NAVA| 24062024 PAGO ERRONEO A JOSE JUAN LEON NAVARRO (PAGO ERRONEQC A JOSE JUs $4,872.00 $0.00 $1,362,578.55
E00188 24/06/2024 JOSE JUAN LEON NAVA| 24062024 PAGO ERRONEO A JOSE JUAN LEON NAVARRO (PAGO ERRONEQ A JOSE JUs $0.00 $4,872.00 $1,357,706.55
C00502 24/06/2024 NADIA SARAY GONZALE F2 F2 GP Directo 420 NADIA SARAY GONZALEZ SALAZAR, Pago: 420 (PAGO DE HON $0.00 $10,000.00 $1,347,706.55
C00503 24/06/2024 KENYA MICHELLE GONZ 09C5 09C5 GP Directo 421 KENYA MICHELLE GONZALEZ ALCANTARA, Pago: 421 (PAGO [ $0.00 $10,000.01 $1,337,706.54
C00504 24/06/2024 ARANZA SANCHEZ MAR A230 A230 GP Directo 422 ARANZA SANCHEZ MARTINEZ, Pago: 422 (PAGO DE HONORAR $0.00 $10,000.01 $1,327,706.53
C00505 24/06/2024 MARISOL SERRANO MA| 66 66 GP Directo 423 MARISOL SERRANO MARTINEZ , Pago: 423 (PAGO DE HONOR/ $0.00 $7,500.00 $1,320,206.53
C00506 24/06/2024 SUHEILY ESMERALDA G A 68 A68 GP Directo 424 SUHEILY ESMERALDA OLAYA NAVA, Pago: 424 (PAGO DE HON $0.00 $10,000.01 $1,310,206.52
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN

QUERETARO
Siacerra unicey Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/jun./2024 Fachay] onriizoze
? ‘ DI F Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-1-04 a la 1112-1-1-04) . '
l SAN JUAN DEL IO hora de Impresién | 02:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cagos Abonos Saldos
C00507 24/06/2024 LIDIA GABRIELA ESTREL 7F42 TF42 GP Directo 425 LIDIA GABRIELA ESTRELLA HERNANDEZ, Pago: 425 (PAGO DE $0.00 $10,000.01 $1,300,206.51
C00508 24/06/2024 LILY MARLEN ROJAS M2 B24C B24C GP Directo 426 LILY MARLEN ROJAS MATIAS |, Pago: 426 (PAGO DE HONORAR $0.00 $10,000.01 $1,290,206.50
C00509 24/06/2024 LILIANA RODRIGUEZ RO 5F3F 5F3F GP Directo 427 LILIANA RODRIGUEZ RODRIGUEZ , Pago: 427 (PAGO DE HONO $0.00 $7,500.01 $1,282,706.49
C00510 24/06/2024 INSTITUTO PARA EL DE 24062024 24062024 GP Directo 428 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENIL $0.00 $14,600.00 $1,268,106.49
C00511 24/06/2024 ALFREDO GUADALUPE | A206 A206 GP Directo 429 ALFREDO GUADALUPE BAUTISTA ANGELES, Pago: 429 (PAGO $0.00 $19,750.00 $1,248,356.49
C00512 24/06/2024 RESGUARDO ALPHA AB075 AB075 GP Directo 430 RESGUARDO ALPHA, Pago: 430 (PAGO POR SERVICIO DE VIGI $0.00 $32,480.00 $1,215,876.49
C00513 24/06/2024 GAS EXPRESS NIETO S/ EAF-431376 EAF-431376 GP Directo 431 GAS EXPRESS NIETO SA DE CV, Pago: 431 (COMPRA DE GAS $0.00 $2,275.20 $1,213,601.29
E00189 24/06/2024 SINDICATO UNICO DE T 24062024 PAGO DE FONDO DE AHORRO AGREMIADOS NOM 12 DEL 01 DE JUNIO AL 14 $0.00 $86,776.00 $1,126,825.29
£00190 24/06/2024 SINDICATO UNICO DE T 24062024 PAGO DESCUENTO CUOTAS SINDICALES Y DESCUENTOS FUNERALES NOM $0.00 $11,640.00 $1,115,185.29
E00191 24/06/2024 CAJA LIBERTAD SERVIC 24062024 PAGO DESCUENTO DE PRESTAMO NOM 12 DEL 01 DE JUNIO AL 14 DE JUNIC $0.00 $2,130.00 $1,113,055.29
E00192 24/06/2024 CAJA GONZALO VEGA 24062024 PAGO DESCUENTO DE PRESTAMO NOM 12 DEL 01 DE JUNIO AL 14 DE JUNIC $0.00 $3,279.00 $1,109,776.29
E00193 24/06/2024 MARIBEL LOPEZ HERAN 24062024 PAGQ DE PENSION ALIMENTICIA NOM 12 DEL 01 DE JUNIO AL 14 DE JUNIO D $0.00 $1,733.00 $1,108,043.29
E00194 24/06/2024 SINDICATO UNICODE T 24062024 PAGO DESCUENTO CUOTAS SINDICALES Y DESCUENTOS FUNERALES NOM $0.00 $4,336.00 $1,103,707.29
C00514 24/06/2024 MARIA GUADALUPE ESC A3147 A3147 GP Directo 432 MARIA GUADALUPE ESQUIVEL CASTRO, Pago: 432 (206-02-18-( $0.00 $17,276.22 $1,086,431,07
C00515 24/06/2024 MARIA GUADALUPE ESC A3148 A3148 GP Directo 433 MARIA GUADALUPE ESQUIVEL CASTRO, Pago: 433 (211-01-01- $0.00 $10,696.80 $1,075,734.27
C00516 24/06/2024 NORBERTO BATRES LO MX218 MX218 GP Directo 434 NORBERTO BATRES LOPEZ, Pago: 434 (206-02-15-008 PAGO DI $0.00 $156,860.00 $918,874,27
E00195 24/06/2024 SISTEMA MUNICIPAL PA 24062024 TRASPASO PROVISION DE AGUINALDO PERIODO 12 Y 13 DEL 01 DE JUNIO D $0.00 $436,046.00 $482,828.27
C00518 24/06/2024 VIRGINIA SEGURA EVAN 2145 2145 GP Directo 435 VIRGINIA SEGURA EVANGELISTA, Pago: 435 (PAGO POR COMF $0.00 $3,555.00 $479,273,27
C00533 24/06/2024 TELEFONOS DE MEXICC RECIBO PAGO DE R GP Directo 449 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 449 (PAGO DE RE( $0.00 $2,289.00 $476,984.27
C00535 24/06/2024 ANALLELY HERNANDEZ A17 A17 GP Directo 451 ANALLELY HERNANDEZ RESENDIZ , Pago: 451 (PAGO DE HON $0.00 $7,666.00 $469,318.27
C00567 25/06/2024 APOYOS ECONOMICOS 1004 1004 GP Directo 465 APOYOS ECONOMICOS, Pago: 465 (206AE5MDP APOYO ECON:! $0.00 $3,000.00 $466,318.27
C00568 25/06/2024 HOME DEPOT MEXICO £ 1005 1005 GP Directo 466 HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV, Pago: 466 (206-02-16-0C $0.00 $73,623.84 $392,694.43
C00568 25/06/2024 HOME DEPOT MEXICO € 1005 1005 GP Directo 466 HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV, Pago: 466 (206-02-16-0C $1,929.12 $0.00 $394,623.55
C00569 25/06/2024 APOYOS ECONOMICOS 1006 1006 GP Directo 467 APOYOS ECONOMICOS, Pago: 467 (206AESMDP APOYO ECON:! $0.00 $3,000.00 $391,623.55
E00176 26/06/2024 CASA HOGAR SAN PABL RD 5104 APOYO ECONOMICO POR SERVICIO DE ALBERGUE MES DE MAYO 2024 (APC $0.00 $6,038.00 $385,5685.55
C00570 26/06/2024 OFFICE DEPOT DE MEXI 1007 1007 GP Directo 468 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV, Pago: 468 (206-02-16-00I $0.00 $44,497.00 $341,088.55
E00196 27/06/2024 SISTEMA MUNICIPAL PA 27062024  TRASPASO PAGO FONDO DE AHORRO Y PRIMA VACACIONAL PRIMERA PAR  $1,254,254.00 $0.00 $1,595,342.55
E00201 27/06/2024 APQOYOS ECONOMICOS 0990 207-01-01-002 APOYO ECONOMICO PARA PRESTADOR DE SERVICIO SOCIAL $0.00 $1,000.00 $1,594,342.55
C00571 27/06/2024 EMMA RODRIGUEZ GUE 1008 GP Directo 66 EMMA RODRIGUEZ GUERRA, Pago: 66 (REEMBOLSO DE ESTUC $0.00 $3,038.00 $1,591,304.55
C00572 27/06/2024 TANIA QUETZALLI VALD 1009 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA NOMINA 3 "PRIMA VACIONAL JUNIO 2024 - | $0.00 $920.00 $1,590,384.55
C00573 27/06/2024 TANIA QUETZALLI VALD 1010 GP Directo 67 TANIA QUETZALLI VALDEZ ROSALES, Pago: 67 (REEMBOLSO Di $0.00 $6,594.53 $1,583,790.02
C00574 27/06/2024 PROVEEDORES FONDO 1011 1011 GP Directo 469 PROVEEDORES FONDO REVOLVENTE Y GASTOS A COMPROI $0.00 $8,090.09 $1,5675,699.93
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/jun./2024 Fecha b 2024

DI Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-1-04 a la 1112-1-1-04) _ ’

SANJUAN DEL fiG hora de Impresién | 02:41 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00017 28/06/2024 DEPOSITO POR PAGO A PEDRO ANTONIO DE JESUS COELLO JAIME ABRIL 2 $270.00 $0.00 $1,5675,969.93
C00519 28/06/2024 JOSE ANTONIO OLGUIN B171-B172 B171-B172 GP Directo 436 JOSE ANTONIO OLGUIN HERNANDEZ, Pago: 436 (PAGO SERVI $0.00 $9,360.00 $1,566,609.93
C00520 28/06/2024 ALGURIC SA DE CV AB075 A6075 GP Directo 437 ALGURIC SA DE CV, Pago: 437 (206-02-15-005 PAGO POR COMI $0.00 $81,988.80 $1,484,621.13
C00521 28/06/2024 FUNDACION BERTHA O FBO468 FBO468 GP Directo 438 FUNDACION BERTHA O DE OSETE AP, Pago: 438 (206-02-15-0( $0.00 $81,250.00 $1,403,371.13
C00522 28/06/2024 COMERCIAL DE IMPORT AA4214 AA4214 GP Directo 439 COMERCIAL DE IMPORTACIONES XENON Y MAS, Pago: 439 (P, $0.00 $55,680.00 $1,347,691.13
C00523 28/06/2024 RESGUARDO ALPHA A6074 AB074 GP Directo 440 RESGUARDO ALPHA, Pago: 440 (PAGO DE SERVICIO DE VIGIL $0.00 $32,480.00 $1,315,211.13
C00524 28/06/2024 JUAN MANUEL UGALDE LOTE DE FAr LOTE DE F/ GP Directo 441 JUAN MANUEL UGALDE VALDEZ, Pago: 441 (PAGO DE PRODU( $0.00 $15,720.32 $1,299,490.81
C00525 28/06/2024 OFIX SA DE CV LOTE DE FA' LOTE DE F/ GP Directo 442 OFIX SA DE CV, Pago: 442 (PAGO DE COMPRA DE ARTICULOS $0.00 $13,013.34 $1,286,477.47
C00526 28/06/2024 MARCOZER SADECV  S-117727 S-117727 GP Directo 443 MARCOZER SA DE CV, Pago: 443 (PAGO POR SERVICIO DE RE $0.00 $11,136.00 $1,275,341.47
C00527 28/06/2024 JUAN MANUEL UGALDE 46979 46979 GP Directo 444 JUAN MANUEL UGALDE VALDEZ, Pago: 444 (PAGO POR COMP $0.00 $5,231.60 $1,270,109.87
C005268 28/06/2024 MARIO ROBERTO CAPU. 2006-2009 2006-2009  GP Directo 445 MARIO ROBERTO CAPUANO ZUNIGA, Pago: 445 (PAGO DE IMF $0.00 $5,202.60 $1,264,907.27
C00529 28/06/2024 RICARDO LAUREA PERE F2556 F2556 GP Directo 446 RICARDO LAUREA PEREZ , Pago: 446 (PAGO DE SERVICIO DE $0.00 $2,900.00 $1,262,007.27
E00197 28/06/2024 MARIBEL LOPEZ HERAN 28062024 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA NOM FONDO DE AHORRO Y PRIMA VACACI $0.00 $2,632,00 $1,259,375.27
C00530 28/06/2024 FUNDACION CHABELY A FC247 GP Directo 62 FUNDACION CHABELY AC, Pago: 62 (PAGO POR SERVICIO DE ¢ $0.00 $2,600.00 $1,256,775.27
C00531 28/06/2024 OFIX SADE CV 26945 26945 GP Directo 447 OFIX SA DE CV, Pago: 447 (COMPRA DE PAPELERIA PARA CEM $0.00 $2,161.22 $1,254,614.05
C00532 28/06/2024 GAS EXPRESS NIETO S/ LOTE DE FA! LOTE DE F# GP Directo 448 GAS EXPRESS NIETO SA DE CV, Pago: 448 (PAGO POR SERVI( $0.00 $1,835.70 $1,252,778.35
E00198 28/06/2024 GRUPO RETO SAN JUAP 0AOA PAGO DE DONATIVO A GRUPO RETO SAN JUAN DEL RIO QUERETARO (SE P $0.00 $100,000.00 $1,152,778.35
C00534 28/06/2024 TELEFONOS DE MEXICC RECIBOS RECIBOS  GP Directo 450 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 450 (PAGO DE REC $0.00 $4,042.00 $1,148,736.35
100224 28/06/2024 A3639 IR:220, BANORTE 1 CUENTA CORRIENTE (CUOTAS DE RECUPERACION CADI- $4,075.00 $0.00 $1,152,811.35
C00537 28/06/2024 SISTEMA MUNICIPAL PA 13 GP Folio: 63 (PAGO DE NOMINA 13 DEL 15 DE JUNIO DEL 2024 AL 28 DE JUNIO $0.00 $908,309.00 $244,502.35
